董事（包括獨立非執行董事）認為，配售價、認購價以及配售及認購協議的條款及條件
（包括配售代理佣金）屬公平合理，符合本公司及股東的整體利益。

所得款項用途

認購事項的所得款項總額預計約為183.5百萬港元。認購事項的所得款項淨額預計約為
180.7百萬港元（經扣除本公司承擔的由賣方因配售事項及認購事項適當產生的所有費
用、成本及支出（包括但不限於配售代理的佣金（固定及酌情（如有））、印花稅、聯交所
交易費、證監會交易徵費及會財局交易徵費），以及本公司因配售事項及認購事項產生的
其他支出）。淨認購價（經扣除該等費用、成本及支出）預計約為3.15港元。

本公司現擬將認購事項所得款項淨額為以下用途提供資金：(i)研究與開發人工智能推薦
引擎，以促成短劇等新應用場景的開發，以及人工智能生成內容（AIGC）的技術投資；
(ii)拓展海外市場的網上遊戲和短劇；及(iii)智能廣告平台的升級和開發。具體所得款項
用途由董事會及其授權人士根據本公司或本集團運營情況及實際需求，及所收到的適用
監管機構相關意見進行調整。

– 13 –

過去十二個月期間的權益集資活動

誠如本公司日期為2024年6月6日的公告所披露，本公司就上市而根據全球發售發售合共
14,802,500股股份。全球發售所得款項淨額約為40.7百萬港元。誠如招股章程所披露，本
公司擬將所得款項淨額用於提升研發能力以確保長期技術優勢、鞏固作為第三方網絡閱
讀平台的實力、擴展數字營銷服務及於海外市場重新推出網絡遊戲發行服務。有關全球
發售所得款項淨額用途的進一步詳情，請參閱招股章程。截至本公告日期，全球發售所
得款項淨額用途並無變動。

於緊接本公告日期前十二個月，本公司概無進行任何權益集資活動。

對股權架構的影響

於本公告日期，賣方持有合共106,855,884股股份（相當於本公告日期已發行股份總數約
32.49%）。配售事項完成後，賣方將持有合共49,525,884股股份（相當於配售事項完成後
已發行股份總數約15.1%，假設自本公告日期起至配售事項完成時止，已發行股份總數並
無變動）。認購事項完成後，賣方將持有合共106,855,884股股份（相當於認購事項完成後
經擴大的已發行股份總數約27.7%，假設自本公告日期起至認購事項完成時止，除本公司
發行認購股份外，已發行股份總數並無其他變動）。

– 14 –

假設所有配售股份均已根據配售及認購協議配售，而且自本公告日期起至認購事項完成
時止，除本公司發行認購股份外，已發行股份總數並無其他變動，則配售事項及認購事
項完成前後賣方、其他一致行動人及其他股東相應股權如下：

於本公告日期
緊接配售事項完成後
但認購事項完成前 緊接認購事項完成後(1)

股份數目

佔已發行
股份總數

(%) 股份數目

佔已發行
股份總數

(%) 股份數目

佔已發行
股份總數

(%)

賣方(2) 106,855,884 32.49% 49,525,884 15.06% 106,855,884 27.66%

承配人 – – 57,330,000 17.43% 57,330,000 14.84%

其他股東(3) 222,081,360 67.51% 222,081,360 67.51% 222,081,360 57.49%

總計 328,937,244 100% 328,937,244 100% 386,267,244 100%

附註：

(1) 本表格乃假設自本公告日期起至認購事項完成時止，除本公司發行認購股份外，已發行股份總數並
無變動。上表所列若干數字及百分比數字已經約整。

(2) 於本公告日期，賣方(i)由齊遠投資有限公司（由招商永隆信託有限公司（作為Hope信託的受託人）全
資擁有）擁有99%；及(ii)由FASE LTD.（由汪溪先生全資擁有）擁有1%。Hope信託為由汪溪先生（作為
財產授予人及保護人）與獨立受託人招商永隆信託有限公司（作為受託人）以汪溪先生及其家人為受益
人設立的不可撤銷保留權力信託。因此，根據香港法例第571章證券及期貨條例，汪溪先生（作為
Hope信託的創始人）、招商永隆信託有限公司、齊遠投資有限公司及FASE LTD.均被視為於賣方持有
的所有股份中擁有權益。

(3) 董事確認，緊隨認購事項完成後，本公司的公眾持股量將不會少於本公司經認購事項擴大後已發行
股本的25%。

– 15 –

認購股份上市申請

本公司將向上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

配售事項及認購事項的完成須待配售及認購協議中所述的先決條件達成後，方可作實，
且未必一定落實。本公司將適時根據聯交所的相關規則另行作出公告。本公司之股東和
潛在投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下所載涵義：

「一致行動」 指 具有收購守則賦予該詞的涵義；